
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FORMICA Mauro

SALVALAGLIO Ivan dino

MIGLIORINI Gionata

BETTALLI Marco

BOLDRINI Mauro

NATUCCI Matteo

GIANNELLI Giulio

ARMIRANTE Alfonso

TERROSI Michele

MARINI Pier paolo

Quintana San Marco A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Etrusca Grosseto A.S.D.

A.P.S.D. San Giorgio

New Team A.S.D.

Lago Borghese A.S.D.

A.P.S.  Grosseto

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Ombrone A.P.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(PG)

(SI)

(GR)

(PI)

(AP)

(PT)

(GR)

(LU)

(GR)

(PG)

3.880

5.810

3.500

4.060

2.820

3.100

10.070

4.930

3.410

8.380
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5

10

9

1

4

8
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Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MASSATANI Paolo

MATTEUCCI Francesco

ROGGI Sandro

GUERRIERI Francesco

MONTANA Emanuele

MANFREDINI Enzo

GIANNELLI Giulio

ARMIRANTE Alfonso

TERROSI Michele

MARINI Pier paolo

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Lago Borghese A.S.D.

Etrusca Grosseto A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Senese - Merse Sport Asd

A.P.S.  Grosseto

A.P.S.  Grosseto

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Ombrone A.P.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(MC)

(PT)

(GR)

(SI)

(SI)

(GR)

(GR)

(LU)

(GR)

(PG)

8.180

6.760

4.960

5.590

22.680

12.110

10.070

4.930

3.410

8.380

5

6

8

7

1

2

3

9

10

4

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Ombrone Data 25-06-2023

Società Organizzatrice A.P.S.  Grosseto

Manifestazione Ecc.Feeder A3 Tosc.Umbr.Marche 2023

Organizzazione Comitato di Pesca Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIANCAMILLI Eros

AURELI Gino

CHIRICI Cristiano

PANFILI Dario

MORETTI Christian

NARDELLI Christian

GRANATELLI Alessandro

CAMBI Alessandro

SISANI Luca

ROSSI Tino

New Team A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

A.P.S.  Grosseto

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Etrusca Grosseto A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Quintana San Marco A.S.D.

Lago Borghese A.S.D.

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(AP)

(LU)

(GR)

(SI)

(GR)

(PG)

(MC)

(SI)

(PG)

(PT)

7.890

8.180

4.250

9.110

11.930

14.710

15.920

5.640

22.010

13.440
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VENTISETTE Stefano

PACCIANI Stefano

LUCARELLI Andrea

LEUZZI Francesco

SCARTABELLI Gianluca

GENTILINI Simone

GRANATELLI Alessandro

CAMBI Alessandro

SISANI Luca

ROSSI Tino

Lago Borghese A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Etrusca Grosseto A.S.D.

Ombrone A.P.S.D.

A.P.S.  Grosseto

A.P.S.D. San Giorgio

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Quintana San Marco A.S.D.

Lago Borghese A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(PT)

(SI)

(GR)

(GR)

(GR)

(PI)

(MC)

(SI)

(PG)

(PT)

11.680

17.930

7.320

8.390

16.160

6.900

15.920

5.640

22.010

13.440
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PANERAI Andrea

MANGANELLI Roberto

GUGLIELMUCCI Daniel

ROSSETTI Roberto

SABATINI Luca

TARQUINI Paolo

BOCCACCINI Sandro

BRUNETTI Paolo

PIERI Diego

NARDI Simone

Lago Borghese A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Senese - Merse Sport Asd

A.P.S.  Grosseto

A.P.S.D. San Giorgio

New Team A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Etrusca Grosseto A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(PT)

(SI)

(SI)

(GR)

(PI)

(AP)

(LU)

(PG)

(GR)

(PG)

6.860

22.330

4.360

8.025

9.845

6.360

15.545

9.840

11.080

3.995
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6
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Giudice di Gara
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Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAZZILLI Matteo

ZURA Riccardo

CIPRIANI Graziano

RICCI Giancarlo

PANERAI Paolo

BATIGNANI Michele

BOCCACCINI Sandro

BRUNETTI Paolo

PIERI Diego

NARDI Simone

Ombrone A.P.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

A.P.S.  Grosseto

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lago Borghese A.S.D.

Etrusca Grosseto A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Etrusca Grosseto A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(GR)

(MC)

(GR)

(SI)

(PT)

(GR)

(LU)

(PG)

(GR)

(PG)

4.850

6.785

8.940

7.685

1.880

23.600

15.545

9.840

11.080

3.995
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VATTONE Mike

BAMBAGIONI Francesco

CORBELLI Marcello

GATTI Marco

MONTEDORI Giuliano

MOBBILI Massimiliano

FALORNI Daniele

MANCINI Enrico

SANTARELLI Giacomo

FIORNOVELLI Roberto

Lago Borghese A.S.D.

Etrusca Grosseto A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Umbertide Fishing Team A.S.D.

A.P.S.  Grosseto

Goldenfish Tubertini S.P.S.

A.P.S.D. San Giorgio

Quintana San Marco A.S.D.

New Team A.S.D.

Ombrone A.P.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PT)

(GR)

(SI)

(PG)

(GR)

(MC)

(PI)

(PG)

(AP)

(GR)

3.180

18.635

10.680

18.780

7.100

4.075

8.200

5.680

7.590

7.610
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TERNI Alessio

PISTOLESI Paolo

ERMINI Federico

SANTIMARIA Massimo

BONFANTE Mirko

NINCI Michele

FALORNI Daniele

MANCINI Enrico

SANTARELLI Giacomo

FIORNOVELLI Roberto

A.P.S.  Grosseto

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Etrusca Grosseto A.S.D.

Lago Borghese A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

A.P.S.D. San Giorgio

Quintana San Marco A.S.D.

New Team A.S.D.

Ombrone A.P.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(GR)

(LU)

(SI)

(GR)

(PT)

(SI)

(PI)

(PG)

(AP)

(GR)

5.125

7.970

4.475

4.525

6.325

9.850

8.200

5.680

7.590

7.610
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