Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Pesca Superficie

Manifestazione Ecc.Feeder A3 Tosc.Umbr.Marche 2023 Prova nr. 1

Campo di Gara Ombrone Data 25-06-2023

Settore	A	Zona	A
---------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	FORMICA Mauro	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	3.880	6	
2	SALVALAGLIO Ivan dino	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	5.810	3	
3	MIGLIORINI Gionata	Etrusca Grosseto A.S.D.		(GR)	3.500	7	
4	BETTALLI Marco	A.P.S.D. San Giorgio	(Maver)	(PI)	4.060	5	
5	BOLDRINI Mauro	New Team A.S.D.	(Trabucco)	(AP)	2.820	10	
6	NATUCCI Matteo	Lago Borghese A.S.D.	(Maver)	(PT)	3.100	9	
7	GIANNELLI Giulio	A.P.S. Grosseto	(Colmic)	(GR)	10.070	1	
8	ARMIRANTE Alfonso	Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.	(Maver)	(LU)	4.930	4	
9	TERROSI Michele	Ombrone A.P.S.D.	(Tubertini)	(GR)	3.410	8	
10	MARINI Pier paolo	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	8.380	2	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Gildi Nicola

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Pesca Superficie

Manifestazione Ecc.Feeder A3 Tosc.Umbr.Marche 2023 Prova nr. 1

Campo di Gara Ombrone Data 25-06-2023

Società Organizzatrice A.P.S. Grosseto

Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MASSATANI Paolo	Goldenfish Tubertini S.P.S.	(Tubertini)	(MC)	8.180	5	
2	MATTEUCCI Francesco	Lago Borghese A.S.D.	(Maver)	(PT)	6.760	6	
3	ROGGI Sandro	Etrusca Grosseto A.S.D.		(GR)	4.960	8	
4	GUERRIERI Francesco	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	5.590	7	
5	MONTANA Emanuele	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	22.680	1	
6	MANFREDINI Enzo	A.P.S. Grosseto	(Colmic)	(GR)	12.110	2	
7	GIANNELLI Giulio	A.P.S. Grosseto	(Colmic)	(GR)	10.070	3	Т
8	ARMIRANTE Alfonso	Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.	(Maver)	(LU)	4.930	9	Т
9	TERROSI Michele	Ombrone A.P.S.D.	(Tubertini)	(GR)	3.410	10	Т
10	MARINI Pier paolo	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	8.380	4	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Gildi Nicola

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Pesca Superficie

Manifestazione Ecc.Feeder A3 Tosc.Umbr.Marche 2023 Prova nr. 1

Campo di Gara Ombrone Data 25-06-2023

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	GIANCAMILLI Eros	New Team A.S.D.	(Trabucco)	(AP)	7.890	8	
2	AURELI Gino	Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.	(Maver)	(LU)	8.180	7	
3	CHIRICI Cristiano	A.P.S. Grosseto	(Colmic)	(GR)	4.250	10	
4	PANFILI Dario	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	9.110	6	
5	MORETTI Christian	Etrusca Grosseto A.S.D.		(GR)	11.930	5	
6	NARDELLI Christian	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	14.710	3	
7	GRANATELLI Alessandro	Goldenfish Tubertini S.P.S.	(Tubertini)	(MC)	15.920	2	
8	CAMBI Alessandro	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	5.640	9	
9	SISANI Luca	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	22.010	1	
10	ROSSI Tino	Lago Borghese A.S.D.	(Maver)	(PT)	13.440	4	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Gildi Nicola

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Pesca Superficie

Manifestazione Ecc.Feeder A3 Tosc.Umbr.Marche 2023 Prova nr. 1

Campo di Gara Ombrone Data 25-06-2023

Settore B Zon	a E
---------------	-----

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	VENTISETTE Stefano	Lago Borghese A.S.D.	(Maver)	(PT)	11.680	6	
2	PACCIANI Stefano	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	17.930	2	
3	LUCARELLI Andrea	Etrusca Grosseto A.S.D.		(GR)	7.320	8	
4	LEUZZI Francesco	Ombrone A.P.S.D.	(Tubertini)	(GR)	8.390	7	
5	SCARTABELLI Gianluca	A.P.S. Grosseto	(Colmic)	(GR)	16.160	3	
6	GENTILINI Simone	A.P.S.D. San Giorgio	(Maver)	(PI)	6.900	9	
7	GRANATELLI Alessandro	Goldenfish Tubertini S.P.S.	(Tubertini)	(MC)	15.920	4	Т
8	CAMBI Alessandro	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	5.640	10	Т
9	SISANI Luca	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	22.010	1	Т
10	ROSSI Tino	Lago Borghese A.S.D.	(Maver)	(PT)	13.440	5	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Gildi Nicola

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Pesca Superficie

Manifestazione Ecc.Feeder A3 Tosc.Umbr.Marche 2023 Prova nr. 1

Campo di Gara Ombrone Data 25-06-2023

Settore A	Zona	C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	PANERAI Andrea	Lago Borghese A.S.D.	(Maver)	(PT)	6.860	7	
2	MANGANELLI Roberto	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	22.330	1	
3	GUGLIELMUCCI Daniel	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	4.360	9	
4	ROSSETTI Roberto	A.P.S. Grosseto	(Colmic)	(GR)	8.025	6	
5	SABATINI Luca	A.P.S.D. San Giorgio	(Maver)	(PI)	9.845	4	
6	TARQUINI Paolo	New Team A.S.D.	(Trabucco)	(AP)	6.360	8	
7	BOCCACCINI Sandro	Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.	(Maver)	(LU)	15.545	2	
8	BRUNETTI Paolo	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	9.840	5	
9	PIERI Diego	Etrusca Grosseto A.S.D.		(GR)	11.080	3	
10	NARDI Simone	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	3.995	10	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Gildi Nicola

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Pesca Superficie

Manifestazione Ecc.Feeder A3 Tosc.Umbr.Marche 2023 Prova nr. 1

Campo di Gara Ombrone Data 25-06-2023

Settore	В	Zona	C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MAZZILLI Matteo	Ombrone A.P.S.D.	(Tubertini)	(GR)	4.850	8	
2	ZURA Riccardo	Goldenfish Tubertini S.P.S.	(Tubertini)	(MC)	6.785	7	
3	CIPRIANI Graziano	A.P.S. Grosseto	(Colmic)	(GR)	8.940	5	
4	RICCI Giancarlo	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	7.685	6	
5	PANERAI Paolo	Lago Borghese A.S.D.	(Maver)	(PT)	1.880	10	
6	BATIGNANI Michele	Etrusca Grosseto A.S.D.		(GR)	23.600	1	
7	BOCCACCINI Sandro	Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.	(Maver)	(LU)	15.545	2	Т
8	BRUNETTI Paolo	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	9.840	4	T
9	PIERI Diego	Etrusca Grosseto A.S.D.		(GR)	11.080	3	T
10	NARDI Simone	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	3.995	9	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Gildi Nicola

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Pesca Superficie

Manifestazione Ecc.Feeder A3 Tosc.Umbr.Marche 2023 Prova nr. 1

Campo di Gara Ombrone Data 25-06-2023

Settore	A	Zona	D
---------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	VATTONE Mike	Lago Borghese A.S.D.	(Maver)	(PT)	3.180	10	
2	BAMBAGIONI Francesco	Etrusca Grosseto A.S.D.		(GR)	18.635	2	
3	CORBELLI Marcello	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	10.680	3	
4	GATTI Marco	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	18.780	1	
5	MONTEDORI Giuliano	A.P.S. Grosseto	(Colmic)	(GR)	7.100	7	
6	MOBBILI Massimiliano	Goldenfish Tubertini S.P.S.	(Tubertini)	(MC)	4.075	9	
7	FALORNI Daniele	A.P.S.D. San Giorgio	(Maver)	(PI)	8.200	4	
8	MANCINI Enrico	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	5.680	8	
9	SANTARELLI Giacomo	New Team A.S.D.	(Trabucco)	(AP)	7.590	6	
10	FIORNOVELLI Roberto	Ombrone A.P.S.D.	(Tubertini)	(GR)	7.610	5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Gildi Nicola

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Pesca Superficie

Manifestazione Ecc.Feeder A3 Tosc.Umbr.Marche 2023 Prova nr. 1

Campo di Gara Ombrone Data 25-06-2023

Settore B Zona	D
----------------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	TERNI Alessio	A.P.S. Grosseto	(Colmic)	(GR)	5.125	8	
2	PISTOLESI Paolo	Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.	(Maver)	(LU)	7.970	3	
3	ERMINI Federico	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	4.475	10	
4	SANTIMARIA Massimo	Etrusca Grosseto A.S.D.		(GR)	4.525	9	
5	BONFANTE Mirko	Lago Borghese A.S.D.	(Maver)	(PT)	6.325	6	
6	NINCI Michele	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	9.850	1	
7	FALORNI Daniele	A.P.S.D. San Giorgio	(Maver)	(PI)	8.200	2	Т
8	MANCINI Enrico	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	5.680	7	Т
9	SANTARELLI Giacomo	New Team A.S.D.	(Trabucco)	(AP)	7.590	5	Т
10	FIORNOVELLI Roberto	Ombrone A.P.S.D.	(Tubertini)	(GR)	7.610	4	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Gildi Nicola